

11. Priloga Kozarska Dubica 46-3



1MAJ
d.o.o.
KOZARSKA DUBICA
tel: 052/ 428 - 021, 428 - 022

DRUSTVO ZA PROIZVODNJU, UNUTRASNJI I VANJSKI PROMET ROBE NA VELIKO I MALO I USLUGE
 JIB: 4400737950002 MATICNI BROJ: 1377183 PDV Broj: 400737950002
 Preduzece je registrovano kod Osnovnog Suda u Banjaluci pod br U/I-745/02 Osnivacki ulog: 463.120,00
 ZR: 161-045-0000-4300-38 (Raiffeisen banka), 567-303-11000-368-68 (Sberbank), 562-010-0000-293333
 (Razvojna banka), 552-019-000-1996071 (Addiko bank)
 Tel/Fax (052)428-021, 428-022 ; E-mail: komercijala@1majdoo.com
 Adresa: Kralja Petra 1 Oslobođioca b.b., 79240 Kozarska Dubica

Datum izdavanja: 31.08.2022
 Valuta: 31.08.2022
 Datum isporuke: 31.08.2022
 Mjesto izdavanja: Kozarska Dubica
 Plaćanje: Ziralno
 Fiskalni račun: 0

Human.org. Srbi za Srbe sa sjed. Pale
 Svetosavska 8
PALE

JIB: 4403142960003
 PDV:

Mj.isporuke

IZLAZNA FAKTURA broj IF-03103-1-22

Redni broj	Sifra artikla	Opis	JM	Kolicina	VPcijena	VP vrijednost	Proc. rabata	PDV (%)	Cijena bez PDV-a	Vrijednost bez PDV-a
1	OPK0064	Blok 25x19x19-Nasice (176kom/pal)	kom	150,00	1,09	164,10	0,00	17,00	1,0940	164,10
2	GRA0025	VJEN.16/14x6m	kom	4,00	73,85	295,38	0,00	17,00	73,8450	295,38
3	GRA0016	GRED.10/12x8m	kom	8,00	52,65	421,20	0,00	17,00	52,6500	421,20
4	GRA0013	GRED.10/12x5m	kom	4,00	32,91	131,62	0,00	17,00	32,9050	131,62
5	GRA0005	JEL.DASKA,4m	m3	4,50	461,57	2.077,05	0,00	17,00	461,5467	2.076,96
6	GRA0008	LETVA 5x3x4m	kom	150,00	4,45	666,90	0,03	17,00	4,4445	666,68
7	CRE0100	Cre.biber-falc,bakcr (324kom/pal)	kom	3.420,00	1,27	4.357,08	0,04	17,00	1,2735	4.355,37
8	CRE0105	Kapl.biber bak.cr-BZ (90kom/pal)-(NOVO PAK.180kom/pal)	kom	36,00	14,06	506,16	0,00	17,00	14,0597	506,15
9	EKS0008	EKSER 3.4x60	kg	10,00	3,85	38,46	0,00	17,00	3,8460	38,46
10	EKS0011	EKSER 3.4x80	kg	10,00	3,85	38,46	0,00	17,00	3,8460	38,46
11	EKS0017	EKSER 7.0x220	kg	2,00	4,27	8,55	0,00	17,00	4,2750	8,55
12	EKS0050	EKSER 4.2x100	kg	2,00	3,85	7,69	0,00	17,00	3,8450	7,69
13	GRA0050	LAMPERIJ.debela	m2	42,00	20,00	840,00	0,00	17,00	20,0000	840,00
14	DUG0610	Drvocidex bezb.5/1	kom	4,00	12,48	49,91	0,00	17,00	12,4775	49,91
15	IRK0157	Irkolin 9-palis.3l	kom	5,00	18,46	92,31	0,00	17,00	18,4620	92,31
16	REC0140	Lam.disk 115mm-K80	kom	5,00	3,33	16,67	0,00	17,00	3,3340	16,67
17	POC0032	Vjetrol.smedja 2m	kom	16,00	16,92	270,77	0,00	17,00	16,9231	270,77
18	POC0045	Oluk smedji	m	24,00	5,39	129,24	0,01	17,00	5,3846	129,23
19	POC0050	Cijev fi100-smedj-6m	kom	3,00	30,26	90,77	0,00	17,00	30,2567	90,77
20	POC0051	Kuka za oluk-smedji	kom	32,00	3,42	109,41	0,01	17,00	3,4188	109,40
21	CEM0012	CEMENT-Nasice, 40kg (40vr/pal)	vr	10,00	10,09	100,85	0,00	17,00	10,0850	100,85
22	KRE0009	KREC-Doboj, 20/1 (60vr/pal)	vr	20,00	5,81	116,24	0,00	17,00	5,8120	116,24
23	CRE0345	Creaton DUO folija 150gr/75m2-rol	m2	180,00	2,74	492,48	0,03	17,00	2,7351	492,32
24	POC0060	Kolj.spus.fi100smedj	kom	4,00	2,82	11,28	0,00	17,00	2,8200	11,28
25	POC0065	Kotlic fi 100-smedji	kom	2,00	6,15	12,31	0,00	17,00	6,1550	12,31

